
IČO: 60461446 DIČ: CZ60461446

Akademie výtvarných umění v Praze

U Akademie 4

170 22 Praha 7

IČO: 49777513 DIČ: CZ49777513

Západočeská univerzita v Plzni

306 14 Plzeň

Univerzitní 8

Dodavatel:Objednatel:

Konečný příjemce:

Datum vystavení: 20.06.2024

Datum dodání:

Forma dopravy:

Částka celkemMJ Název položky Částka bez DPH DPH (%) Částka DPHMnožství

60 000,000,0 0,00IT vývoj aplikace IS/STAG - online žádosti (výstup č. 9)0,0001. 60 000,00

12 600,000,0 0,00
IT vývoj aplikace IS/STAG - online žádosti (výstup č. 9) -
DPH 21%0,0002. 12 600,00

Celková částka s DPH: 72 600,00 Kč

"Do faktury prosíme text:
Výzva NPO pro oblast VŠ SC C3 (reg. č. NPO_AVU_MSMT-16612/2022)"

„Dodavatel prohlašuje, že on sám ani jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář
uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 %
účasti společníka v obchodní společnosti. Dodavatel dále prohlašuje, že se na nabízené plnění nevztahují sankce EU nebo jiné
mezinárodní sankce a on ani jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není osobou, subjektem či orgánem, vůči kterému jsou
stanoveny mezinárodní nebo jiné sankce (stanovené EU/ČR).“

Razítko, podpis

Strana 1. z 1© MAGION

OBJEDNÁVKA OBJ/0140/0027/24


